POUBELLE COULISSANTE 30L 2 SEAUX

Caractéristiques
amortisseur

décor

hauteur (mm)

largeur (mm)

pour caisson de largeur mini (mm)
profondeur (mm)

profondeur intérieure de caisson mini (mm)

sortie

Référence
FA3471415114199 POUBELLE COULISSANTE 30L 2 SEAUX

Consulter la fiche produit 26/12/2025

WESCO

Pour porte frontale 1 seau de 20 L et 1 seau de 10 L.

Ouverture automatique du couvercle au tirage.
La porte se fixe sur la facade de la poubelle.
Pour caisson de largeur mini 300 mm.
Profondeur intérieure de caisson mini 485 mm.

sans
gris
385
254
300
475
485

totale

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/poubelle-coulissante-2-seaux-p135271
http://www.tcpdf.org

