

POUBELLE COULISSANTE 30L 2 SEAUX

WESCO

Pour porte frontale 1 seau de 20 L et 1 seau de 10 L.
Ouverture automatique du couvercle au tirage.
La porte se fixe sur la façade de la poubelle.
Pour caisson de largeur mini 300 mm.
Profondeur intérieure de caisson mini 485 mm.

Caractéristiques

amortisseur	sans
décor	gris
hauteur (mm)	385
largeur (mm)	254
pour caisson de largeur mini (mm)	300
profondeur (mm)	475
profondeur intérieure de caisson mini (mm)	485
sortie	totale

Référence	Prix HT
FA3471415114199 POUBELLE COULISSANTE 30L 2 SEAUX	-